Администрация муниципального образования           «Ронгинское сельское
поселение» Советского района Республики Марий Эл

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              О предоставлении нормы предоставления
 и учетной нормы площади жилого помещения

№2                                                                                  от 26 февраля 2008 года

	В соответствии с п.10 т.14, п.п.1,2,4,5,ст.50 жилищного кодекса                            Российской федерации, исходя из достигнутого в МО «Ронгинское                          сельское поселение» уровня обеспеченности граждан жилыми                                             помещениями
п о с т а н о в л я ю:
	1.Установить норму предоставления площади жилого помещения                   по договорам социального найма в МО «Ронгинское сельское                         поселение» от 15 до 18 кв.м.общей площади на одного человека.
	2.Утвердить учетную норму площади жилого помещения  в    МО «Ронгинское сельское   поселение»   15 кв.м. общей площади на одного человека.

Глава администрации
муниципального образования
“Ронгинское сельское поселение”:                                            В.Н. Мартьянов